PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 40
Заседания Правления

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                  23 сентября 2016г.

Время проведения: 15:00

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:

Председатель Правления:                   А.Б. Ковальский
Члены Правления:                               Л.Г. Медведев

 И.А. Ковалев

 И.М. Годжаев

 Д.В. Марков

 И.А. Зенин

А.В. Савин

                                                              Е.А. Червяков

Приглашенные:

А.А. Серов – генеральный директор АСРО «СРСК ДВ»

Е.О. Семенкова - заместитель генерального директора АСРО «СРСК ДВ».

Общее число членов Правления АСРО «СРСК ДВ»: 11 человек.

Число присутствующих членов Правления АСРО «СРСК ДВ»: 8 человек.

Кворум имеется.

Предложено избрать председателем заседания Правления А.Б. Ковальского
Голосование: «За»-8, «Против»-0, «Воздержались» -0

Секретарь: Е.О. Семенкова

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О приеме в члены АСРО «СРСК ДВ» и выдача свидетельств о допуске к работам,

которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

члену АСРО «СРСК ДВ»:
1. ООО «СТРОЙИНДУСТРИЯ» (ИНН 2724194308)
Выступил: А.А. Серов представил пакет документов члена НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о приеме в члены НП СРО «СРСК ДВ» и выдаче свидетельства о допуске к
видам работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.

Решили: Принять в члены и в соответствии со ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ выдать свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению следующую организацию:

1. ООО «СТРОЙИНДУСТРИЯ» (ИНН 2724194308)
Голосование:  «За» - 8, «Против» -0, «Воздержались» - 0
Решение принято единогласно.
2. О приеме в члены Ассоциации Саморегулируемой организации «Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока» в порядке перехода из другой СРО и выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
1. ООО «Строй-ДВ» (ИНН 2723079045)
Выступил: А.А. Серов представил пакет документов кандидата в члены саморегулируемой организации с заявлением о приеме в члены АСРО «СРСК ДВ» в порядке перевода из другой СРО и выдаче свидетельства о допуске к видам работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключение Управления контроля.

Решили:

1. Принять в члены Ассоциации Саморегулируемой организации «Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока» ООО «Строй-ДВ» (ИНН 2723079045) с учетом предстоящих мероприятий по переходу в СРО по месту регистрации, предусмотренных ст.3.3. Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2. Выдать свидетельство о допуске к видам работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в течение 3- рабочих дней со дня поступления денежных средств в компенсационный фонд.

Голосование:  «За» - 8, «Против» -0, «Воздержались» - 0

Решение принято единогласно.
Выписка верна:

Генеральный директор

АСРО «СРСК ДВ»:                                                       __________ А.А. Серов